
Dz.U./S S195
10/10/2018
442007-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 4

10/10/2018 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:442007-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi ochroniarskie
2018/S 195-442007

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie Oddział w Szczecinie
PL
ul. Jana Matejki 22
Szczecin
70-530
Polska
Osoba do kontaktów: Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Szczecinie
Tel.:  +48 914596978
E-mail: czp_szczecin@ZUS.PL 
Faks:  +48 914596576
Kod NUTS: PL424
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zus.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia na terenie obiektów Oddziału ZUS w Szczecinie i
podległych terenowych jednostek organizacyjnych.
Numer referencyjny: 271/US/U/4/ZAP/2018

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

mailto:czp_szczecin@ZUS.PL
http://www.zus.pl


Dz.U./S S195
10/10/2018
442007-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 4

10/10/2018 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w następujących obiektach
Oddziału ZUS w Szczecinie:
1) budynek Oddziału przy ul. Matejki 22,
2) budynek Oddziału przy ul. Citroena 2,
3) Inspektorat w Choszcznie przy ul. Jagiełły 28,
4) Inspektorat w Gryficach przy ul. Dąbskiego 5,
5) Inspektorat w Gryfinie przy ul. Łużycka 3,
6) Inspektorat w Stargardzie przy ul. Składowej 2,
7) Inspektorat w Łobzie przy ul. Siewna 5A i przy ul. Kościuszki 26,
8) Inspektorat w Świnoujściu przy ul. Piastowskiej 63,
9) Biuro Terenowe w Międzyzdrojach przy ul. Lipowej 9,
10) Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy w Lubinie przy ul. Głównej 6,
11) Inspektorat w Myśliborzu przy ul. Pileckiego 29,
12) Inspektorat w Pyrzycach przy ul. Sportowej 1.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 5 700 930.73 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecin ul. Matejki 22 i Citroena 2, Choszczno, Gryfice, Gryfino, Stargard, Łobez ul. Siewna 5A i ul. Kościuszki
26, Świnoujście, Międzyzdroje, Lubin, Myślibórz i Pyrzyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usługi fizycznej ochrony osób i mienia, tj. wykonywanie:
1) bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia;
2) zabezpieczenie obszarów chronionych;
3) kontroli ruchu osobowo-towarowego na terenie obiektów Zamawiającego;
4) monitorowania prawidłowości realizacji zadań w zakresie ochrony.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 36

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia nie wcześniej niż od 1.3.2019 r.



Dz.U./S S195
10/10/2018
442007-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 4

10/10/2018 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. nie podlegają wykluczeniu;
1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.2.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów
1.2.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej
1.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej
2. Szczegóły dotyczące ww. wymagań zawarte są w Ogłoszeniu na stronie www.zus.pl.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia znajdują się we wzorze umowy załączonej do Ogłoszenia na
stronie www.zus.pl.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie prowadzone jest na podstawie przepisów art. 138g ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień
publicznych.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 30/10/2018
Czas lokalny: 10:30

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza

www.zus.pl
www.zus.pl


Dz.U./S S195
10/10/2018
442007-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 4

10/10/2018 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

